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ВЕЛЕС

 Врз основа на член 130 став 1 од Законот за кривичната постапка, 
на ден 19.08.2024 година на огласната табла на Основен суд Велес

СЕ ИСТАКНУВААТ

 Обвинителниот  акт на Основното јавно обвинителство Велес 
заведен под деловоден III.КО.број 428/2023, КО.број 534/3023 од 
18.04.2024 година против обвинетиот Јованче Маденов од Велес за 
кривично дело „Неовластено производство и пуштање во промет на 
наркотични дроги психотропни супстанции и прекурсори“ според член 
215 став 1 од Кривичниот законик и против обвинетиот Виктор Митушев 
од село Раштани во општина Велес и против обвинетиот Мики 
Ѓорѓиевски од Велес за кривично дело „Неовластено производство и 
пуштање во промет на наркотични дроги психотропни супстанции и 
прекурсори“ според член 215 став 1 во врска со член 24 од Кривичниот 
законик и Решението на Основен суд Велес заведено под деловоден 
СУ.број 144/24-1 од 02.07.2024 година кои се упатени до обвинетиот

 - Мики Ѓорѓиевски, од татко Иле и од мајка Павлинка, роден на 
16.09.1999 година во Велес, со живеалиштете во Велес на улица „Благој 
Ѓорев“ број 221/4, Државјанин на Република Северна Македонија.

  Со истекот на рокот од осум (8) дена сметано од денот на 
истакнувањето на огласната табла на Основен суд Велес, ќе се смета 
дека до обвинетиот Мики Ѓорѓиевски е извршено полноважно 
доставување на Обвинителниот  акт на Основното јавно обвинителство 
Велес заведен под деловоден III.КО.број 428/2023, КО.број 534/3023 од 
18.04.2024 година и на Решението на Основен суд Велес заведено под 
деловоден СУ.број 144/24-1 од 02.07.2024 година.

            Судија
              Бојанчо Донев


